ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE JÓIA

 PODER LEGISLATIVO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 002/2014
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Valdir Ronzani Sarturi, Presidente do Poder Legislativo Municipal de Jóia, em uso de suas
atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1. DA TABELA DE CONTEÚDOS E PONTUAÇÃO: Fica retificadas a nomenclatura da

tabela, desta forma onde se lê TABELA D, leia-se TABELA C e onde se lê, TABELA F
leia-se TABELA D.

2. As demais disposições do Edital de Concurso Público nº 001/2014 permanecem
inalteradas.

Câmara Municipal de Jóia, 03 de novembro de 2014.

Valdir Ronzani Sarturi
Presidente do Poder Legislativo

Registre-se e publique-se